关于机械制造专业学生第一党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
机械制造专业学生第一党支部现定于4月15日下午14:00在12号教学楼504教室进行党员发展对象公开答辩，共17人参与本次答辩，名单如下：
岳甫毅、黄莉萌、郭华、徐利星、张慧明、祝玉恒、程建风、陈杰、王文轲、潘广浩、齐瑞涛、姚学彬、慕玉伟、李敬强、宋振山、李楠、于涛涛。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                         机械工程学院党委
机械制造专业学生第一党支部
2021年4月14日

关于机械制造专业学生第二党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
机械制造专业学生第二党支部现定于4月15日下午14:30在12号教学楼507教室进行党员发展对象公开答辩，共25人参与本次答辩，名单如下：
王宗凡、莫治业、何东浩、王子玉、李陆宽、纪贵阳、高霞、薛飞、王璐、李祥磊、袁莹莹、冯昊天、宋潇、杨云龙、胡瑞廷、栾思源、迟玉璟、孙宁、夏晓楠、秦增秀、李懿、刁建华、于深、阮峥、杨君楚。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                        机械工程学院党委
机械制造专业学生第二党支部
2021年4月14日
关于材料成型及控制工程学生党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
材料成型及控制工程学生党支部现定于4月15日下午16:00在12号教学楼502教室进行党员发展对象公开答辩，共16人参与本次答辩，名单如下：
王建设、宋玉颖、丁震、李国瑞、钟凯、王湛、李函委、李旭婷、路则航、修鑫淼、高浩天、冯德杰、贾博涵、孙晓瑜、董西堃、孙佳欣。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党委
材料成型及控制工程学生党支部
2021年4月14日

关于测控技术与仪器专业学生党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
测控技术与仪器专业学生党支部现定于4月15日下午15:30在12号教学楼517教室进行党员发展对象公开答辩，共18人参与本次答辩，名单如下：
王瑞兵、王晓东、王维超、赵天峰、段良欣、李思纯、柳萌遥、牟雪琪、赵田华、马桂圆、梁瑞梅、邹昕澎、廖滨、郝建瑞、薛寒、逯怀聪、李德龙、段薇。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党委
测控技术与仪器专业学生党支部
2021年4月14日

关于机械电子专业学生党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
机械电子专业学生党支部现定于4月15日下午14:30在12号教学楼415教室进行党员发展对象公开答辩，共16人参与本次答辩，名单如下：
张同升、常君仪、许慧迎、张龙达、石鑫、李霖熙、郭鹏、张帅、张文华、李嘉鑫、赵晓彤、白天宇、叶会友、朱敏、张瀚月、黄义豪。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                          机械工程学院党委
机械电子专业学生党支部
2021年4月14日

关于研究生第一党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
研究生第一党支部现定于4月15日下午14:30在12号教学楼402教室进行党员发展对象公开答辩，共2人参与本次答辩，名单如下：
王宁、骆传跃。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                           机械工程学院党委
研究生第一党支部
2021年4月14日

关于研究生第二党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
研究生第二党支部现定于4月15日下午14:30在12号教学楼402教室进行党员发展对象公开答辩，共8人参与本次答辩，名单如下：
胡辰、杜文汉、秦昌礼、李肖逸、王倩楠 、张威、周俞琪、李春霄。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                           机械工程学院党委
研究生第二党支部
2021年4月14日

关于机械制造系教工党支部党员发展对象
公开答辩的公告
实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
机械制造系教工党支部现定于4月22日下午14:00在机交楼604教室进行党员发展对象公开答辩，共1人参与本次答辩，名单如下：
韩金国。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]                         机械工程学院党委
机械制造系教工党支部
2021年4月14日